TECHNISCHE BESCHREIBUNG

KRATOS SHORTS GREY/BLACK

1001120020

Typ leichte und atmungsaktive Shorts, geeignet fir Freizeit und Arbeit in einer anspruchslosen
Arbeitsumgebung

GréRen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Farbe grau/schwarz

Materialeigenschaften:

Hauptmaterial 88 % Nylon, 12 % Elastan (Spandex), 140 g/m?

Zusétzliches Material -

Futter -
Materialhinweise Weichspuler nicht verwenden, reflektierende Elemente nicht bigeln.
Waschsymbole EHAQAR
Piktogramme
Tp &2 %67

BREATHABLE FLEXIBILITY REPELLENT

BENNON

WWW.BENNON.CZ



TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Beschreibung:

- leichte und atmungsaktive Shorts, geeignet zum Wandern und Arbeiten in einer anspruchslosen

Arbeitsumgebung

- strapazierfahiges Stretchmaterial

- 2 ReiBverschlusstaschen vorne an den Beinen

- 1ReilBverschlusstasche hinten auf der rechten Seite

- elastische Taille - elastisches Gummi auf beiden Seiten der Taille

GroRentabelle:

KRATOS Shorts greu/black (cm)

78

84

90

96

102

108

22,5

23,5

24,5

25,5

26,5

27,5

Weitere Informationen:

Packung

30 Stlck im Karton

Mindestabnahmemenge

18t.

Logo

orange Logo BNN auf den Zipp Anhangern
orange/schwarze Stoffetikett BENNON auf der linken AuBenseite

Kennzeichnung

Etikett auf der linken Innenseite

Aufdruck

BENNON Hangekarte
BENNON polybag

BENNON sticker polybag

Gewicht

209 g/Stlck (GroRe XL)

BENNON

WWW.BENNON.CZ



