

# KRATOS SHORTS GREY/BLACK

1001120020



Typ	leichte und atmungsaktive Shorts, geeignet für Freizeit und Arbeit in einer anspruchslosen Arbeitsumgebung
Größen	S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Farbe	grau/schwarz

## Materialeigenschaften:

Hauptmaterial 88 % Nylon, 12 % Elastan (Spandex), 140 g/m<sup>2</sup>

Zusätzliches Material -

Futter -

Materialhinweise Weichspüler nicht verwenden, reflektierende Elemente nicht bügeln.

Waschsymbole



Piktogramme



## Beschreibung:

- leichte und atmungsaktive Shorts, geeignet zum Wandern und Arbeiten in einer anspruchslosen Arbeitsumgebung
- strapazierfähiges Stretchmaterial
- 2 Reißverschlussstaschen vorne an den Beinen
- 1 Reißverschlussstasche hinten auf der rechten Seite
- elastische Taille – elastisches Gummi auf beiden Seiten der Taille

## Größentabelle:

KRATOS Shorts grey/black (cm)	S (44–46)	M (48–50)	L (52–54)	XL (56–58)	2XL (60–62)	3XL (64–66)
Taillenumfang	78	84	90	96	102	108
Hosenlänge von innen	22,5	23,5	24,5	25,5	26,5	27,5

## Weitere Informationen:

Packung 30 Stück im Karton

Mindestabnahmemenge 1 St.

Logo orange Logo BNN auf den Zipp Anhängern  
orange/schwarze Stoffetikett BENNON auf der linken Außenseite

Kennzeichnung Etikett auf der linken Innenseite

Aufdruck BENNON Hängekarte  
BENNON polybag  
BENNON sticker polybag

Gewicht 209 g/Stück (Größe XL)